2006

年

12

月完成之还款

、

付息义务

；

②

截止

2007

年

6

月

30

日

，

广州三新未完成与本次股改相关的资产转让及债务重组协

议项下应于

2007

年

6

月完成之还款

、

付息义务

；

③

截止

2007

年

12

月

31

日

，

广州三新未完成与本次股改相关的资产转让及债务重组

协议项下应于

2007

年

12

月完成之还款

、

付息义务

。

追加对价只在第一次出现上述情况之一时支付一次

，

支付完毕后该承诺自动失效

。

（

2

）

追送的数量

追加对价股份总数为

20,370,560

股

，

按现有流通股份计算

，

每

10

股流通股获付

1

股

。

（

3

）

追送的对象

触发追加对价条件发生后的第十个交易日

（

即追加对价股权登记日

）

登记在册的无

限售条件的流通股股东

（

即原流通股部分

）。

（

4

）

追送的时点

在触发追加对价条件发生后的三十日内执行上述的追加对价承诺

。

3

、

垫付承诺

对于未明确同意股改方案及因就股改事项履行相关审批程序而未在本次股权分置

改革实施之日前获得相关主管部门批准的非流通股股东

，

广州汇顺对应由该等非流通

股股东承担的对价安排予以先行垫付

。

该等股东所持股份如上市流通

，

应当向广州汇顺

偿还垫付的股份

，

或者以广州汇顺同意的其它方式安排对价

。

1

、

严格履行法定承

诺

。

2

、

广州三新严

格履行资产转让及

债务重组协议项下

之还款

、

付息义务

，

没有触发追加对价

条件

。

3

、

本 次 股 改

中

，

广州汇顺为本

公司十一家非流通

股 股 东 垫 付 了 股

份

，

共 计

3,948,962

股

。

2

广 东 证 券 股 份

有限公司

法定承诺

：

遵守法律

、

法规和规章的规定

，

履行法定承诺和义务

。

严格履行法定承诺

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2014年2月27日；

2、本次可上市流通股份的总数为6,182,400股，占总股本比例0.89%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持

有人名称

持有限售股份

数

（

股

）

本次可上市

流通股数

（

股

）

本次可上市流通

股数占限售股份

总数的比例

本次可上市流通

股数占无限售股

份总数的比例

本次可上市流

通股数占公司

总股本的比例

冻结的股份数

量

（

股

）

1

广 州 汇 顺 投

资有限公司

827,016 827,016 6.82% 0.12% 0.12% 162,000,000

2

广 东 证 券 股

份有限公司

5,355,384 5,355,384 44.18% 0.79% 0.77% 0

合 计

6,182,400 6,182,400 51% 0.91% 0.89% 162,000,000

注：冻结的股份数量（股）指该股东所持股份中冻结股份的总数量，包括冻结的有限售条件股份及无限

售条件股份之和。

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件的流通股

12,121,312 1.75% -6,182,400 5,938,912 0.86%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

境内一般法人持股

12,096,000 1.74% -6,182,400 5,913,600 0.85%

4

、

境内自然人持股

5

、

境外法人持股

6

、

境外自然人持股

7

、

内部职工股

8

、

高管股份

25,312 0.01% 0 25,312 0.01%

9．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

12,121,312 1.75% -6,182,400 5,938,912 0.86%

二

、

无限售条件的流通股

678,694,688 98.25% +6,182,400 684,877,088 99.14%

1．

人民币普通股

678,694,688 98.25% +6,182,400 684,877,088 99.14%

2．

境内上市的外资股

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合计

678,694,688 98.25% +6,182,400 684,877,088 99.14%

三

、

股份总数

690,816,000 100% 0 690,816,000 100%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序

号

限售股份

持有人名

称

股改实施日持有股份情

况

本次解限前已解限股份

情况

本次解限前未解限股份

情况

股份数量变

化沿革

数量

（

股

）

占总股

本比例

数量

（

股

）

占总股

本比例

数量

（

股

）

占总股本

比例

1

广 州 汇 顺

投 资 有 限

公司

139,603,678 24.25% 170,645,093 24.7% 827,016 0.12%

注

1

22

广东证券

股份有限

公司

5,152,000 0.89% 0 0 5,355,384 0.77%

注

2

合计

144,755,678 25.14% 170,645,093 24.7% 6,182,400 0.89%

注1：①9家原非流通股股东分别于2008年2月14日、2008年7月9日和2009年1月19日向广州汇顺偿还了代

垫股份共计2,600,566股；②2009年度，以2010年3月26日为股权登记日，本公司实施了10送2派0.6元（含税）

的利润分配方案； ③2011年12月15日， 广州汇顺通过深交所证券交易系统增持了公司股份1,000,000股；④

2013年1月7日，广东证券向广州汇顺偿还垫付对价827,016股。通过上述变动后，广州汇顺现持有本公司股份

172,472,109股，其中有限售条件流通股827,016股，为广东证券偿还的垫付对价股份；无限售条件流通股171,

645,093股。

注2：截至股改实施日，该公司于股改实施日持有本公司有限售条件流通股5,152,000股。经2009年度利

润分配及偿还广州汇顺垫付对价后，该公司现持有本公司股份5,355,384股，全部为有限售条件流通股。

2、股改实施后至今公司解除限售情况：

序号

刊登

《

限售股份上市流通提

示性公告

》

的日期

该次解限涉及的

股东数量

该次解限的股份总

数量

（

股

）

该次解限股份占当时总股

本的比例

1 2008.2.26 19 94,160,351 16.36%

2 2008.8.16 5 14,166,173 2.46%

3 2009.2.19 2 55,790,889 9.69%